裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺灣師範大學  函
地址：10610臺北市和平東路一段162號
聯絡人：錢尚璞
電話：02-77341893
電子郵件：chien6405@ntnu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年5月1日
發文字號：師大教發中字第1081011275號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：工作坊議程、工作坊海報  (108050100008_1081011275-0-0.pdf,
　　　108050100008_1081011275-0-1.jpg)

主旨：本校謹訂於108年5月23日（星期四）辦理「NTNU  NUS

　　　『How to Learn Better：Lessons from Singapore 如何

　　　學得更好—新加坡國立大學的經驗』工作坊，敬請惠予公

　　　告並轉知貴校師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

  一、本次工作坊資訊如下：

    (一)時間：108年5月23日（星期四）上午9時至下午4時。

    (二)地點：本校圖書館校區國際會議中心2樓（臺北市和平

　　　　東路一段129號）。

    (三)報名方式：採線上報名（網址為：https://reurl.cc/

　　　　mp9rA）或至本校教務處教學發展中心網站（https://

　　　　www.ctld.ntnu.edu.tw/活動報名），即日起至108年5月

　　　　16日止。

  二、檢附工作坊海報及議程各1份。

正本：公立大學校院、私立大學校院

副本：本校教務處、教務處教學發展中心

校長  吳正己

1080004398
第 1 頁　共 1 頁